АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИПХЕГЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января   2019	года                                                                 №   2-а
п.ст. Жипхеген

Об  утверждении реестра муниципального
 имущества сельского поселения «Жипхегенское»

         Руководствуясь Федеральным законом    от 06 октября 2003г.  №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 8 часть 1 пункт 3 Устава   сельского поселения «Жипхегенское», постановляю:

1. Утвердить   реестр муниципального имущества      сельского поселения «Жипхегенское»  согласно  приложения- 1;-2;-3.
2. Данное постановление вступает в силу после подписания и  обнародования.
3. Постановление  опубликовать на официальном сайте администрация Хилокского района,  раздел сельское поселение «Жипхегенское».

  Глава сельского   поселения
 «Жипхегенское»                                                                          С.М. Притворова

Утвержден:
Постановлением главы с/п «Жипхегенское»
[bookmark: _GoBack]от 24 января    2019г. № 2-А

Реестр движимого и недвижимого  муниципального
 имущества сельского поселения «Жипхегенское» на период 01.01.2019г.

Раздел:1

	№п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение и ) недвижимого имущества
	Площадь, протяженность   и (или) иные параметры
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации(износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов –оснований возникновения (прекращения)  права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения об  установленных в отношении муниципального прекращения   недвижимого имущества ограничениях(обременениях) , дата возникновения    и прекращения.
	Примечание

	1
	Здание администрации с/п «Жипхегенское»
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген   ул. Гаражная,8
	186.6 кв.м. Реестр.№76.247.815.0069.0008
Кадастровый номер: 75:20:100103:158
Инвентарный номер
6208
	343.724.32
	343.724.32
	  29.08.
2013г.
	-
	  -
	-

	2
	Здание  общежития
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Реестр.№76.247.815.0074.0000Жипхеген   ул. Таежная,
	844.70 кв.м. Реестр.№76.247.815.0070.0023
Кадастровый номер: 75:20:100101:0036:76
247:001: 003692320
	-
	-

	-
	-
	-

	3
	Очистные сооружения
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген   ул. Гаражная, 1а
	384 кв.м.
Кадастровый номер: 75:20:100101:0001:76:247:
247:001:003692330
Реестр.№76.247.815.0071.0000

	23.05.
2007г.
	-
	-
	-

	4
	Здание Дома культуры
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген   ул. Таежная, 25
	440.9 кв.м.
Кадастровый номер: 75:7:
75:20:100101:113
Реестр.№76.247.815
0073.0025Инвентарный номер
6212/А
	-
	-
	29.08.
2014г.
	-
	-
	-

	5
	Земельный участок  ТБО
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген   ул. Гаражная,3а
	6885 кв.м.
Кадастровый номер: 75:7:
75:20:100103:139
Реестр.№76.247.815.
0074.0003
	-
	-
	12.10.
2009г.
	-
	-
	-

	6
	Земельный участок  (территория кладбища)
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген Гаражная,5
	25000 кв.м.
Реестр.№76.247.815.0075.0005
	      -
	     -
	  ФЗ от 06.10
2003г.
	    -
	      -
	    -

	7
	Земельный участок  для обслуживания и эксплуатации здания сельского  дома культуры)
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген  Таежная, 25,
	1592 кв.м.
Реестр.№76.247.815.0076.0025
Кадастровый номер :
75:20:100101:86
	      -
	     -
	    29.08.
2014г.
	    -
	      -
	    -

	8
	Жилое  помещение
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген  Советская , дом 1 кв. 2,
	 35.8 кв.м.
Реестр.№76.247.815.0077.0001
Кадастровый номер :75:75:24/001/2010-290
	      -
	     -
	19.03.
2010г.
	    Договор №1   от 31.01.2018г. безвозмездного пользования муниципальным имуществом
	      -
	  Договор №1
Безвозмездного пользования муниципальным имуществом
Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген  от 31.01.2018г.,

   _______________________________________________________________________________________________________________________

Раздел:2

	№п/п
	Наименование движимого имущества
	Адрес (местоположение и ) движимого имущества
	Балансовая стоимость  и начисленной амортизации(износе)
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Реквизиты документов –оснований возникновения (прекращения) права  муниципальной собственности
на движимое имущество
	Реквизиты документов –оснований возникновения (прекращения)  права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения об  установленных в отношении муниципального прекращения   недвижимого имущества ограничениях(обременениях) , дата возникновения    и прекращения.
	Примечание

	1
	Автомобиль УАЗ
220695-03;
К 715-РХ75
	Забайкальский край Хилокский район  п.ст. Жипхеген   ул. Гаражная,8
	465 000.00
	        57000.00

	  ПТС  от  2011
Свидетельство о регистрации75ХН022995

	         -
	  -
	-

    ________________________________________________________________________________________________________________________

Раздел  3

	№п/п
	Наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местоположение )
	Основной  государственный регистрационный  номер   и   дата государственной регистрации
	Реквизиты документа-  основания  создания юридического лица)
	Адрес местонахождения
	Основной  государственный регистрационный  номер и  дата государственной регистрации
	Реквизиты документов –основания создания юридического лица
	Размер   уставного фонда(для  муниципальных унитарных  предприятий); размер доли  принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале ,  процентах.
	Примечание

	-
	-
	-
	        -

	-

	         -
	  -
	-

   _______________________________________________________________________________________________________________________